
UCHWAŁA NR XLV/326/2022 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Małopolskiego 

Działając na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021r.  poz. 1372 z póź.zm) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2021r. poz.305 z późn. zm ) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2022 dla Województwa Małopolskiego pomocy 
rzeczowej w wysokości 29 766,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset sześćdziesiąt sześć zł 
00/100) obejmującej wykonanie dokumentacji projektowej „Budowy chodnika  z przejściem dla pieszych 
naprzeciw boiska wielofunkcyjnego z oświetleniem w ciągu drogi wojewódzkiej 957 w miejscowości Zubrzyca 
Dolna prawa strona na odc. 100 od km 4 + 170 – do km 4 +350”. 

§ 2.  

Udzielenie pomocy rzeczowej nastąpi na mocy umowy zawartej pzez Gminę Jabłonka z Województwem 
Małopolskim. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4.  

Traci moc uchwała Nr XIII/96/2019 Rady Gminy Jabłonka z dnia 18 października 2019 roku w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Małopolskiego. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEC849E0-EA48-4C47-8592-7C142BA7B992. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


